2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

√适用 □不适用

(一) 转债发行情况

√适用  □不适用

报告期内，公司启动实施可转换公司债券的发行工作，经中国证券监督管理委员会《关于核

准上海至纯洁净系统科技股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2019]2277

号）核准，公司于 2019 年 12 月 20 日公开发行可转换公司债券 3,560,000 张，合计人民币 3.56 亿

元。

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

√适用 □不适用

期末转债持有人数 103,666

本公司转债的担保人 蒋渊、陆龙英

前十名转债持有人情况如下：

可转换公司债券持有人名称 期末持债数量（元） 持有比例(%)

蒋渊 104,504,000 29.36

陆龙英 38,309,000 10.76

赵浩 18,859,000 5.30

http://www.sse.com.cn/

2019 年年度报告

56 / 208

尚纯（上海）投资咨询中心（有限合伙） 17,417,000 4.89

上海国盛资本管理有限公司－上海国企改革发展股

权投资基金合伙企业（有限合伙）

13,421,000 3.77

吴海华 9,941,000 2.79

平湖波威投资管理合伙企业（有限合伙） 7,313,000 2.05

杭州锦唯投资管理合伙企业（有限合伙） 5,770,000 1.62

宁波维科新业成长一号创业投资合伙企业（有限合

伙）

3,543,000 1.00

舒钰强 2,885,000 0.81

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况
□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条件

股份

118,764,000 56.30 47,151,058   817,500 47,968,558 166,732,558 64.40

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 118,764,000 56.30 47,151,058   817,500 47,968,558 166,732,558 64.40

其中：境内非国

有法人持股

12,667,200 6.00 31,336,834   31,336,834 44,004,034 17.00

境内自然

人持股

106,096,800 50.30 15,814,224   817,500 16,631,724 122,728,524 47.40

4、外资持股

2019 年年度报告

57 / 208

其中：境外法人

持股

境外自然

人持股

二、无限售条件

流通股份

92,176,000 43.70   92,176,000 35.60

1、人民币普通股 92,176,000 43.70   92,176,000 35.60

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、普通股股份

总数

210,940,000 100.00 47,151,058   817,500 47,968,558 258,908,558 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

经中国证监会《关于核准上海至纯洁净系统科技股份有限公司向赵浩等发行股份购买资产并

募集配套资金的批复》（证监许可[2018]2185 号）核准，2019 年 3 月 28 日公司完成发行股份购

买资产暨关联交易之发行工作，新增股份 26,165,214 股；2019 年 4 月 27 日完成发行股份及支付

现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之非公开发行股票募集配套资金发行工作，新增股份

20,985,844 股。2019 年公司实施第二期股票期权与限制性股票激励计划，9 月首次授予激励对象

限制性股票 81.75 万股并完成授予登记工作，新增股份 81.75 万股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

√适用  □不适用

公司第一期股权激励首次授予的第二个解锁期及预留授予的第一个解锁期因公司业绩未达标

及四名激励对象离职所涉及的 109.20 万股已授予但尚未解除限售的限制性股票已于 2020 年 3 月

13 日回购注销完成，公司总股本减少 109.20 万股，变动后公司总股本为 257,816,558 股。

(二) 限售股份变动情况